令和　　年　　月　　日第６号様式

墨田区長　あて

住所
申請者　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

地球温暖化防止設備導入助成金交付申請書兼工事完了届

令和　　年　　月　　日付け　墨資環第　　　号で対象確認を受けた地球温暖化防止設備導入が完了したので、地球温暖化防止設備導入助成金交付要綱第９条の規定により交付申請します。

導入場所　墨田区　　　　　　丁目　　番　　号

種　　類
□　遮熱塗装　　塗装面積　　　　㎡　　　□　燃料電池発電給湯器
□　建築物断熱改修（断熱材）　　　　戸
□　建築物断熱改修（窓）　　　　戸
□　家庭用蓄電システム
□　直管型LED照明器具（直管型LEDランプ交換）
 □　住宅エネルギー管理システム（HEMS）
□　ビークル・トゥ・ホーム（V2H）　□　充電設備
□　太陽光発電システム　　　□　宅配ボックス

工事期間
令和　　　年　　　月　　　日　から　令和　　　年　　　月　　　日まで

導入費用
　　　　　　　　　　　　円
（内訳）
　　税抜き金額　　　　　　　　　円　　　消費税　　　　　　　　　　円

添付書類
□　機器等の形状、規格、施工箇所等施工後の内容が分かる資料
□　工事に係る領収書等、支払が完了したことを証する書類
□　工事中・工事完了後の写真
□　その他